
Smlouva 

o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb 

dle ustanovení § 2326 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi smluvními stranami: 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

Objednatel: Základní škola Pardubice, Benešovo náměstí 590 

Zastoupený: Mgr. Ema Jičínská  

Adresa: Benešovo náměstí 590, Pardubice, 530 02 

IČ: 60158999 

Kontaktní osoba: Mgr. Michaela Odvárková 

Telefon: 

email: odvarkova.michaela@benesovka.cz 

 

Poskytovatel: Hotel Kavka 

Zastoupený: Lucie Hráčková 

Adresa: Splzov 1, 468 22, Železný Brod  

IČ: 76063305 

DIČ: CZ8457302535 

Telefon: 

email: info@hotelkavka.cz 

 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout objednateli ubytování a stravování v Hotelu 

Kavka, Vranové 159, 468 31, Malá Skála  
Termín: 13. 5. – 17. 5. 2024 (4 noci) 

Předpokládaný počet osob: 47 dětí (žáci 2. stupně ZŠ) + 4 osoby (pedagogický dohled) 

Objednatel upřesní nejdéle 7 dní před příjezdem počet dětí a počet dospělých.  
 

Článek III. 
Cena a rozsah poskytovaných služeb 

1. Cena za ubytování a stravování je stanovena následovně a je vyjádřena včetně DPH: 
2. Cena za ubytování a stravu  630 Kč/noc    

3. Při konečném vyúčtování bude poskytovatel vycházet ze skutečného počtu ubytovaných žáků a 
pedagogického doprovodu nahlášeného po příjezdu. Na každých 10 ubytovaných dětí poskytuje 
ubytovatel pobyt pro jednu dospělou osobu doprovodu zdarma 

4. Cena zahrnuje: ubytování v hostelových pokojích, strava 5x denně a celodenní pitný režim 

5. Stravování a pitný režim začíná večeří v den příjezdu a končí obědem v den odjezdu.  

6. Poskytovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení pro zabezpečení realizace školy v přírodě, dále splňuje nároky bezpečnosti 
práce a protipožární ochrany. 

 

 

 

mailto:odvarkova.michaela@benesovka.cz


 

Článek IV. 

Platební podmínky 

1. Záloha ve výši 59 220 Kč bude uhrazena na základě vystavené zálohové faktury 14 dní před 
splatností. 

2. Objednatel zaplatí doplatek bankovním převodem na účet ubytovatele nejpozději do 14 dnů  
po skončení pobytu a vystavení faktury. 

3. Poskytovatel se zavazuje vystavit fakturu – daňový doklad, který bude obsahovat veškeré 
náležitosti podle obecně závazných právních předpisů. 

4. Poskytovatel je povinen doručit fakturu v elektronické podobě bez nutnosti certifikovaného 
elektronického podpisu na email: navratilova.veronika@benesovka.cz 

5. Splátka se považuje za uhrazenou okamžikem připsání částky ve prospěch účtu poskytovatele. 

 

 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
2. Poskytovatel i objednatel si vyhrazuje právo na odstoupení od smlouvy z důvodu živelní 

pohromy, epidemie apod., na což je poskytovatel nebo objednatel povinen upozornit druhou 
stranu bez zbytečného prodlení. Veškeré změny nebo dodatky k této smlouvě jsou platné pouze 
tehdy, jsou-li oboustranně písemně potvrzeny. 

3. Smlouva je sepsána ve dvou identických vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom výtisku. 

 

 

 

 

 

 

 

V Pardubicích dne 12. 12. 2023 V Železném Brodu 12.12.2023  

…… .. …… .………………….. 

 Mgr. Ema Jičínská poskytovatel 

 ředitelka školy 

 

 

mailto:navratilova.veronika@benesovka.cz

